

DODATOK č. 2
k zmluve o dielo zo dňa 06.12.2024

Čl. I.
Zmluvné strany

Objednávateľ:

Názov a adresa: Stredná priemyselná škola technická, Komenského 1,
Trnava
Zastúpený: Ing. Ľudovít Šimun - riaditeľ školy
Osoby oprávnené na jednanie vo veciach:
a/ zmluvných: Ing. Ľudovít Šimun - riaditeľ školy
b/ technických: Ing. Ľudovít Šimun - riaditeľ školy
Bankové spojenie: Štátna pokladnica
Číslo účtu (IBAN):
IČO: 36 082 058
DIČ: 2021417541
Číslo telefónu: 033/5903513
E-mail: sps@spstt.sk
(ďalej len „**Objednávateľ**“)

a

Zhotoviteľ:

Obchodné meno a sídlo: GIT, s.r.o.
Piešťanská cesta 412/48, 922 03 Vrbové
Zastúpený: Marián Valo, Lukáš Valo
Osoby oprávnené na jednanie vo veciach:
a) zmluvných: Marián Valo
b) technických: Martin Polák
Bankové spojenie: Tatra banka, a.s.
Číslo účtu (IBAN):
IČO: 44 243 481
IČ pre DPH: SK2022663016
Číslo telefónu: +421 908 250 279
E-mail: git@git.sk
Zapísaný: OR OS Trnava, Oddiel sro, Vložka č.: 22344T
(ďalej len „**Zhotoviteľ**“)

(ďalej spoločne „**zmluvné strany**“ a jednotlivito „**zmluvná strana**“)

Čl. II.
Úvodné ustanovenia

1. Zmluvné strany uzatvorili dňa 6.12.2024 zmluvu o dielo (ďalej ako „zmluva“) podľa ustanovenia § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov v spojení s príslušnými ust. Zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov (ďalej len „zákon o verejnom obstarávaní“), predmetom ktorej je vykonanie diela: „**Prestavba priestorov internátu Študentská – zateplenie – SPŠ technická Trnava**“ (ďalej ako „Dielo“).

a zisťovací protokol o vykonaných stavebných prácach. K súpisu vykonaných prác, rekapitulácii a zisťovaciemu protokolu sa vyjadrí do 5 pracovných dní za Objednávateľa osoba oprávnená na jednanie vo veciach technických uvedená v čl. I bode 1.1 zmluvy a stavebný dozor, ktorý svoje vyjadrenie potvrdí svojim podpisom a odtlačkom pečiatky. Ak má súpis vykonaných prác, rekapitulácia alebo zisťovací protokol vady, vráti ho Zhotoviteľovi na prepracovanie.“

6. V dôsledku žiadaných navyše prác sa v súlade s § 18 ods. 1 písm. c) zákona o verejnom obstarávaní mení sa Článok V bod 5.1 Zmluvy o dielo nasledovne:

Termín začatia prác: **do 5 pracovných dní odo dňa nadobudnutia účinnosti tejto zmluvy.**
Termín ukončenia diela aj s vypratáním staveniska: **do 6 mesiacov od začatia prác.**

Čl. IV. **Záverečné ustanovenia**

1. Ustanovenia zmluvy v znení neskorších dodatkov týmto dodatkom nedotknuté zostávajú bez zmeny.
2. Tento Dodatok nadobúda platnosť dňom podpísania oboma zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni zverejnenia v súlade so zákonom č. 211/2000 Z. z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov (zákon o slobode informácií) v znení neskorších predpisov.
3. Zmluvné strany prehlasujú, že sa oboznámili s obsahom tohto dodatku, že nebol dohodnutý v tiesni ani za inakšie nevýhodných podmienok a že ho uzavreli z vlastnej vôle, určite, vážne a zrozumiteľne.
4. Tento dodatok bol vypracovaný v šiestich rovnopisoch, z ktorých štyri rovnopisy sú určené pre Objednávateľa a dva rovnopisy pre Zhotoviteľa.

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby

Prestavba priestorov internátu Študentská - zateplenie - SPŠ
technická Trnava

JKSO

EČO

Miesto

Trnava

IČO

IČ DPH

Objednávateľ

Stredná priemyselná škola technická, Trnava

36082058

Projektant

Zhotoviteľ

GIT, s.r.o., Piešťanská cesta 412/48, Vrbové

44243481

SK2022663016

Spracoval

Marián Valo

Rozpočet číslo

Dňa

Položiek

CPV

CPA

25. 11. 2024

Merné a účelové jednotky

Počet

Náklady / 1 m.j.

Počet

Náklady / 1 m.j.

Počet

Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	8	Práce nadčas		13	GZS	0,00
2		Montáž	9	Bez pevnej podl.		14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	10	Kultúrna pamiatka		15	Sťažené podmienky	0,00
4		Montáž	11			16	Vplyv prostredia	0,00
5	"M"	Dodávky				17	Iné VRN	0,00
6		Montáž				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)	36 284,85	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS	0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00

Projektant

Dátum a podpis

Objednávateľ

Dátum a podpis

Zhotoviteľ

Piešťanská cesta 412/48, Vrbové 92203

IČO: 44243481 IČ DPH: SK2022663016

www.git.sk

Dátum a podpis

Pečiatka

Pečiatka

Pečiatka

D Celkové náklady

23 Súčet 7, 12, 19-22 36 284,85

24 DPH 23,00 % z 54 443,29 8 345,52

25 Cena s DPH (r. 23-24) 44 630,37

E Prípochty a odpočty

26 Dodávky objednávateľa 0,00

27 Kľzáva doložka 0,00

28 Zvýhodnenie 0,00

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: Prestavba priestorov internátu Študentská - zateplenie - SPŠ technická Trnava

Objednávateľ: Stredná priemyselná škola technická, Trnava

Zhotoviteľ: GIT, s.r.o., Piešťanská cesta 412/48, Vrbové

Miesto: Trnava

Spracoval: Marián Valo

Dátum: 25. 11. 2024

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
02	Menej a navyše práce	36 284,85	8 345,52	44 630,37
01	Okná odpočet	-12 192,66	-2 804,31	-14 996,97
02	Vyspravenie hornej rímsy	2 142,14	492,69	2 634,83
03	Vyspravenie minivežičky nad strechou + hroty proti holubom	1 601,41	368,32	1 969,73
04	Doplnenie merania do rozvádzača	1 225,90	281,96	1 507,86
05	Doplnenie merania vody	550,00	126,50	676,50
06	Úprava komína cez fasádu	436,00	100,28	536,28
07	Dlažba na balkónoch	6 255,81	1 438,84	7 694,65
08	Strecha - oprava, zatmelenie dier, doplnenie skrutiek, výmena drátoskla na výlezočoch	1 020,00	234,60	1 254,60
09	Slaboprúdové káble na strechu	207,60	47,75	255,35
10	Vstupná brána	6 942,19	1 596,70	8 538,89
11	Zábradlia	4 320,00	993,60	5 313,60
12	Šambrány	13 990,86	3 217,90	17 208,76
13	Lešenie	9 785,60	2 250,69	12 036,29

Celkom

36 284,85

8 345,52

44 630,37

ROZPOČET

Stavba: Prestavba priestorov internátu Študentská - zateplenie - SPŠ technická Trnava

Objekt: Menej a naviac práce

Časť: Okná odpočet

Objednávateľ: Stredná priemyselná škola technická, Trnava

Zhotoviteľ: GIT, s.r.o., Piešťanská cesta 412/48, Vrbové

Miesto: Trnava

Spracoval: Marián Valo

Dátum: 13. 3. 2025

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

PSV

Práce a dodávky PSV

-12 192,66

766

Konštrukcie stolárske

-12 192,66

1	766621400	Montáž okien plastových s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)	m	-125,500	14,50	-1 819,75
2	283290006100	Tesniaca fólia CX exteriér, š. 290 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva, polymér, ALLMEDIA	m	-131,775	2,50	-329,44
3	283290006200	Tesniaca fólia CX interiér, š. 70 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva, polymér, ALLMEDIA	m	-131,775	0,91	-119,92
4	611412402.01	Plastové okno 1160x1170 (O1)	ks	-3,000	250,00	-750,00
5	611412402.02	Plastové okno 2180x1400 (O2)	ks	-5,000	600,00	-3 000,00
6	611412402.04	Plastové okno 1160x1170 (O4)	ks	-4,000	250,00	-1 000,00
7	611412402.03	Plastové okno 2950x1470 (O3)	ks	-1,000	800,00	-800,00
10	611412402.07	Plastové okno 1300x1170 (O7)	ks	-4,000	280,00	-1 120,00
11	611412402.08	Plastové okno 1350x1430 (O8)	ks	-2,000	350,00	-700,00
12	611412402.09	Plastové okno 1160x1170 (O9)	ks	-1,000	250,00	-250,00
13	611412402.10	Plastové dvere 1150x2150 (D3)	ks	-1,000	750,00	-750,00
14	611412402.11	Plastové dvere 900x2150 (D4)	ks	-1,000	590,00	-590,00
15	766694141	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm	m	-33,080	8,50	-281,18
16	6119000980	Parapetná doska plastová, šírka 300 mm, komórková vnútorná, zlatý dub, mramor, mahagon, svetlý buk, orech, WINK TRADE	m	-33,742	17,00	-573,61
17	998766203	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	-120,839	0,90	-108,76

Celkom

-12 192,66

ROZPOČET

Stavba: Prestavba priestorov internátu Študentská - zateplenie - SPŠ technická Trnava

Objekt: Menej a naviac práce

Časť: Vyspravenie hornej rímsy

Objednávateľ: Stredná priemyselná škola technická, Trnava

Zhotoviteľ: GIT, s.r.o., Piešťanská cesta 412/48, Vrbové

Miesto: Trnava

Spracoval: Marián Valo

Dátum: 13. 3. 2025

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV	Práce a dodávky HSV	2 142,14
------------	----------------------------	-----------------

2	Zakladanie	2 142,14
----------	-------------------	-----------------

1	279311202.S	Vyspravenie hornej rímsy - otlčenie, penetrácia, vyspravenie reprofilačnou maltou, hydroizolácia, penetrácia, fasádny náter	bm	107,000	20,02	2 142,14
---	-------------	---	----	---------	-------	----------

Celkom	2 142,14
---------------	-----------------

ROZPOČET

Stavba: Prestavba priestorov internátu Študentská - zateplenie - SPŠ technická Trnava

Objekt: Menej a naviac práce

Časť: Vyspravenie minivežičky nad strechou + hroty proti holubom

Objednávateľ: Stredná priemyselná škola technická, Trnava

Zhotoviteľ: GIT, s.r.o., Piešťanská cesta 412/48, Vrbové

Miesto: Trnava

Spracoval: Marián Valo

Dátum: 13. 3. 2025

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 595,94

2 Zakladanie 595,94

5	279311201.S	Vyčistenie rýn, vežičky od holubých exkrementov, presun hmôt	bm	23,400	4,10	95,94
1	279311202.S	Vyspravenie hornej vežičky - otlčenie, penetrácia, vyspravenie, hydroizolácia, náter	hod	40,000	12,50	500,00

PSV Práce a dodávky PSV 1 005,47

764 Konštrukcie klampiarske 287,00

4	764410389r	Oplechovanie vežičky, časť pod väžičkou	m	8,200	35,00	287,00
---	------------	---	---	-------	-------	--------

767 Konštrukcie doplnkové kovové 718,47

2	767881004.S	Montáž ochrany proti holubom systémom kovových hrotov štvorradovým	m	40,500	8,42	341,01
3	553430003400.S	Hrotový systém proti vtáctvu štvorradový	m	40,500	9,32	377,46

Celkom 1 601,41

ROZPOČET

Stavba: Prestavba priestorov internátu Študentská - zateplenie - SPŠ technická Trnava

Objekt: Menej a navyše práce

Časť: Doplnenie merania do rozvádzača

Objednávateľ: Stredná priemyselná škola technická, Trnava

Zhotoviteľ: GIT, s.r.o., Piešťanská cesta 412/48, Vrbové

Miesto: Trnava

Spracoval: Marián Valo

Dátum: 13. 3. 2025

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

M Práce a dodávky M 1 225,90

21-M Elektromontáže 1 225,90

1	2101600150.S	D+M merača spotreby ciachovaný 3f/400V-DIZ-S	ks	1,000	730,21	730,21
2	2101600151.S	D+M transformátoru prúdu, ističa, rozbočovacieho mostíka pre meranie spotreby	ks	3,000	100,23	300,69
4	2101600154.S	Úprava rozvodnice, podružný materiál	kpl	1,000	195,00	195,00

Celkom 1 225,90

ROZPOČET

Stavba: Prestavba priestorov internátu Študentská - zateplenie - SPŠ technická Trnava

Objekt: Menej a navyše práce

Časť: Doplnenie merania vody

Objednávateľ: Stredná priemyselná škola technická, Trnava

Zhotoviteľ: GIT, s.r.o., Piešťanská cesta 412/48, Vrbové

Miesto: Trnava

Spracoval: Marián Valo

Dátum: 13. 3. 2025

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

PSV **Práce a dodávky PSV** **550,00**

722 **Zdravotechnika - vnútorný vodovod** **550,00**

1	7222610001.S	Dodávka vodomera, odstavenie vody, inštalaterske práce	ks	1,000	550,00	550,00
---	--------------	--	----	-------	--------	--------

Celkom **550,00**

ROZPOČET

Stavba: Prestavba priestorov internátu Študentská - zateplenie - SPŠ technická Trnava

Objekt: Menej a navyše práce

Časť: Úprava komína cez fasádu

Objednávateľ: Stredná priemyselná škola technická, Trnava

Zhotoviteľ: GIT, s.r.o., Piešťanská cesta 412/48, Vrbové

Miesto: Trnava

Spracoval: Marián Valo

Dátum: 13. 3. 2025

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
PSV		Práce a dodávky PSV				436,00
731		Ústredné kúrenie - kotolne				436,00
1	7313801001.S	Demontáž a montáž nového spalínovodu	ks	1,000	436,00	436,00
		Celkom				436,00

ROZPOČET

Stavba: Prestavba priestorov internátu Študentská - zateplenie - SPŠ technická Trnava

Objekt: Menej a navyše práce

Časť: Dlažba na balkónoch

Objednávateľ: Stredná priemyselná škola technická, Trnava

Zhotoviteľ: GIT, s.r.o., Piešťanská cesta 412/48, Vrbové

Miesto: Trnava

Spracoval: Marián Valo

Dátum: 13. 3. 2025

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 1 297,94

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 321,15

2	632450227	Cementový poter hr. 40 mm	m2	3,430	38,58	132,33
3	632451613	Sanácia betónovej konštrukcie opravnou maltou hr. 20 mm	m2	6,000	31,47	188,82

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 954,09

4	965043331.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón s poterom, teracom hr. do 100 mm, plochy do 4 m2 -2,20000t	m3	0,343	189,07	64,85
25	965081812.S	Búranie dlažieb keramických	m2	43,500	5,14	223,59
26	979011131.S	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3,5 m	t	3,582	31,13	111,51
27	979011141.S	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne, príplatok za každých ďalších 3,5 m	t	3,582	9,70	34,75
28	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	3,582	15,00	53,73
29	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	68,058	0,40	27,22
30	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	3,582	25,00	89,55
31	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	7,164	1,20	8,60
32	979089612.S	Poplatok za skládku - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	3,582	95,00	340,29

99 Presun hmôt HSV 22,70

33	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	0,473	48,00	22,70
----	-------------	---	---	-------	-------	-------

PSV Práce a dodávky PSV 4 957,87

711 Izolácie proti vode a vlhkosti 1 401,61

13	711462301.S	Izolácia balkónov	m2	47,920	28,48	1 364,76
35	998711202.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	13,648	2,70	36,85

713 Izolácie tepelné 73,28

14	713122131.S	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným do lepidla	m2	3,430	8,06	27,65
15	283720001700.S	Podlahový polystyrén	m2	3,499	12,72	44,51
34	998713203.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 12 m do 24 m	%	0,722	1,55	1,12

771 Podlahy z dlaždíc 3 482,98

16	771415001.S	Montáž soklíkov z obkladačiek do tmelu	m	44,200	10,06	444,65
----	-------------	--	---	--------	-------	--------

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
17	597740000200.S	Dlaždice keramické s hladkým povrchom lxvxhr 600x100 mm	m2	4,862	24,19	117,61
18	771575122.S	Montáž podláh z dlaždíc keramických	m2	43,500	35,22	1 532,07
19	597740000200.S	Dlaždice keramické s hladkým povrchom lxvxhr 600x600 mm	m2	45,240	24,19	1 094,36
20	771991111.S	Penetrovanie podkladu pred kladením dlažby	m2	43,200	1,47	63,50
23	771991253.S	Výplň škáry pre dlažby polyuretánovým tmelom	bm	44,200	2,52	111,38
24	998771201.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%	33,636	3,55	119,41

Celkom

6 255,81

ROZPOČET

Stavba: Prestavba priestorov internátu Študentská - zateplenie - SPŠ technická Trnava

Objekt: Menej a navyše práce

Časť: Strecha - oprava, zatmelenie dier, doplnenie skrutiek, výmena drátoskla na výlezoch

Objednávateľ: Stredná priemyselná škola technická, Trnava

Zhotoviteľ: GIT, s.r.o., Piešťanská cesta 412/48, Vrbové

Miesto: Trnava

Spracoval: Marián Valo

Dátum: 13. 3. 2025

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
PSV		Práce a dodávky PSV				670,00
764		Konštrukcie klampiarske				325,00
3	7643229201.S	Oprava, tmelenie okolo prestupov cez strechu, doplnenie chýbajúcej krytiny	hod	26,000	12,50	325,00
787		Zasklievanie				345,00
2	787101933.S	Výmena drátoskla na výlezových oknách	ks	5,000	69,00	345,00
M		Práce a dodávky M				350,00
22-M		Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení				350,00
1	229730152.S	Demontáž stožiaru + antén	kpl	1,000	350,00	350,00
Celkom						1 020,00

ROZPOČET

Stavba: Prestavba priestorov internátu Študentská - zateplenie - SPŠ technická Trnava

Objekt: Menej a navyše práce

Časť: Slaboprúdové káble na strechu

Objednávateľ: Stredná priemyselná škola technická, Trnava

Zhotoviteľ: GIT, s.r.o., Piešťanská cesta 412/48, Vrbové

Miesto: Trnava

Spracoval: Marián Valo

Dátum: 13. 3. 2025

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

M Práce a dodávky M 207,60

21-M Elektromontáže 76,60

4	210010026.S	Rúrka ohybná elektroinštalačná z PVC typ FXP 25, uložená pevne	m	25,000	1,90	47,50
5	345710009200.S	Chránička z PVC UV odolná, D 25	m	25,000	1,02	25,50
6	345710037400	Príchytka pre rúrku z PVC CL 25	ks	15,000	0,24	3,60

Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení

22-M 131,00

2	220733050.S	Montáž a zapojenie koaxiálneho kábla uloženého voľne	m	50,000	1,12	56,00
3	341220003300.S	Kábel medený koaxiálny	m	50,000	1,50	75,00

Celkom 207,60

ROZPOČET

Stavba: Prestavba priestorov internátu Študentská - zateplenie - SPŠ technická Trnava

Objekt: Menej a navyše práce

Časť: Vstupná brána

Objednávateľ: Stredná priemyselná škola technická, Trnava

Zhotoviteľ: GIT, s.r.o., Piešťanská cesta 412/48, Vrbové

Miesto: Trnava

Spracoval: Marián Valo

Dátum: 13. 3. 2025

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

PSV Práce a dodávky PSV 5 509,91

767 Konštrukcie doplnkové kovové 5 509,91

1	767911130.S.1	Základ pod stĺpik vrátane rozobrania zámkovej dlažby, výkopu, montáž zámkovej dlažby	ks	3,000	112,50	337,50
2	7676512101.S	Montáž brány + spojovací materiál	kpl	1,000	301,20	301,20
3	7676512102.S	Montáž pohonov brány + spojovací materiál	kpl	1,000	241,20	241,20
4	7676512103.S	Dodávka brány obrábenej, hliníkové lamely antracit	kpl	1,000	4 576,00	4 576,00
7	998767201.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	54,559	0,99	54,01

M Práce a dodávky M 1 432,28

21-M Elektromontáže 1 432,28

5	2102907801.S	Prívod silnoprúdu a slaboprúdu z recepcie k bráne	ks	1,000	1 068,00	1 068,00
6	2102907802.S	Rozoberanie dlažby, výkop ryhy, montáž dlažby	ks	1,000	360,00	360,00
8	998921201.S	Presun hmôt pre montáž silnoprúdových rozvodov a zariadení v stavbe (objekte) výšky do 7 m	%	14,280	0,30	4,28

Celkom 6 942,19

ROZPOČET

Stavba: Prestavba priestorov internátu Študentská - zateplenie - SPŠ technická Trnava

Objekt: Menej a navyše práce

Časť: Zábradlia

Objednávateľ: Stredná priemyselná škola technická, Trnava

Zhotoviteľ: GIT, s.r.o., Piešťanská cesta 412/48, Vrbové

Miesto: Trnava

Spracoval: Marián Valo

Dátum: 13. 3. 2025

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
PSV		Práce a dodávky PSV				4 320,00
767		Konštrukcie doplnkové kovové				4 320,00
1	767331801.1	Úprava zábradlia vrátane náteru	kpl	6,000	720,00	4 320,00
Celkom						4 320,00

ROZPOČET

Stavba: Prestavba priestorov internátu Študentská - zateplenie - SPŠ technická Trnava

Objekt: Menej a navyše práce

Časť: Šambrány

Objednávateľ: Stredná priemyselná škola technická, Trnava

Zhotoviteľ: GIT, s.r.o., Piešťanská cesta 412/48, Vrbové

Miesto: Trnava

Spracoval: Marián Valo

Dátum: 13. 3. 2025

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV

Práce a dodávky HSV

13 990,86

6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

7 277,30

1	625250441.S	Kontaktný zatepľovací systém ostenia z grafitového EPS hr. 10 mm	m2	-87,800	32,00	-2 809,60
5	625257429.S	Kontaktný zatepľovací systém ostenia na existujúce zateplenie z grafitového EPS hr. 30 mm	m2	93,979	40,79	3 833,40
3	6252551161.S	Vytvorenie pásov inej farby na fasáde, oblepenie páskou, náter farbou	m	758,000	8,25	6 253,50

9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

6 713,56

2	953995421.S	Rohový profil s integrovanou sieťovinou - pevný	m	1 918,160	3,50	6 713,56
---	-------------	---	---	-----------	------	----------

Celkom

13 990,86